
2,035,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2097

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

地下水位観測井設置業務委託業務名
岐阜市一日市場３丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

1,850,000

2,050,000

2,100,000

2,100,000

2,100,000

2,120,000

2,150,000

72000047

72000007

72000002

72000005

72000057

72000012

72000973

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月15日

185,000 円



2,405,700 円
1,210,000 円

110,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2117

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

桜木町公園物件補償調査業務委託業務名
岐阜市桜木町地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

（株）中部構造コンサルタント

1,100,000

2,000,000

2,300,000

2,300,000

2,500,000

2,500,000

2,600,000

72001473

72000005

72000057

72001499

72000047

72000051

72000056

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月15日

非該当
非該当
非該当



2,112,000 円
1,870,000 円

170,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2132

資格者番号

地質調査業務
予定価格

島放課後児童クラブ専用教室棟地質調査業務委託業務名
岐阜市北島７丁目６－１２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）総合開発調査

（株）東海テクノス

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

1,700,000

1,780,000

1,850,000

1,880,000

2,000,000

2,000,000

2,100,000

72000844

72001486

72001044

72000012

72000002

72000005

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月18日

非該当
非該当
非該当



4,777,300 円
3,135,000 円

285,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2133

資格者番号

建築設計業務
予定価格

島放課後児童クラブ専用教室棟設計業務委託業務名
岐阜市北島７丁目６－１２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,171,500 円

10

（株）名康設計

（株）岡田設計

（株）葵建築設計事務所

（株）サニ－建築設計

（株）向井建築事務所

創建設計（株）

（株）岐創設計

2,850,000

3,480,000

3,900,000

5,470,000

5,700,000

13,600,000

72001108

72001050

72000301

72000297

72000302

72001457

72000336

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月18日

非該当
非該当



935,000 円
858,000 円
78,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2138

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

防火水槽撤去事業家屋被害事前調査業務委託業務名
岐阜市長森岩戸地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）三栄コンサルタント

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

780,000

800,000

900,000

950,000

1,000,000

1,100,000

1,200,000

72000005

72001171

72000056

72000002

72000057

72000047

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月20日

非該当
非該当
非該当



4,400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2173

資格者番号

建設コンサル－電気・電子
予定価格

防災通信設備移設更新等に係る工程管理支援業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ビ－ム計画設計（株）

国際航業（株）岐阜営業所

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

4,000,000

9,130,000

72001238

72001562

72001063

72001216

72001260

72001513

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

400,000 円



8,686,700 円
6,468,000 円

588,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2191

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

市橋小学校体育館ほか４館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市市橋６丁目６番２８号ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,403,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,046,200 円

10

（株）歩設計

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）彰事務所

（株）岐阜建築設備計画

（株）協和設計事務所

（有）シ－テック２１

㈱工設計

（株）ジ－ツ－プラン

5,880,000

6,770,000

7,500,000

10,000,000

72001127

72000297

72000310

72001171

72000294

72000296

72000552

72000774

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月17日

非該当



8,252,200 円
6,105,000 円

555,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2189

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

七郷小学校体育館ほか４館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市西改田字川向９４番地１ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,133,392 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,743,800 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）廣建築設備設計

（株）デザインボックス

（株）歩設計

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）協和設計事務所

（有）エ－ス設備設計

（株）ジ－ツ－プラン

5,550,000

6,000,000

6,000,000

6,900,000

7,800,000

8,500,000

72000297

72000323

72000423

72001127

72000295

72000310

72000296

72000459

72001186

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月22日

非該当



8,252,200 円
5,944,015 円

540,365 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2190

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

茜部小学校体育館ほか４館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市茜部新所４丁目９１番地３ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,133,392 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,743,800 円

10

（株）デザインボックス

（株）廣建築設備設計

（株）サニ－建築設計

大建設計（株）

（株）彰事務所

（株）岐阜建築設備計画

（有）エ－ス設備設計

（有）シ－テック２１

㈱工設計

5,403,650

5,923,000

6,930,000

7,800,000

11,000,000

72000423

72000323

72000297

72000295

72001171

72000294

72000459

72000552

72000774

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月24日

非該当
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